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Pendrive SanDisk SDDDC2-064G-G46 (64GB;
USB 3.1, USB-C; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Interfejs urzadzenia

Ostrzezenia

Obstuga mobilnych systemdw operacyjnych
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Predkos$¢ odczytu USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Breloczek na klucze

Dostep zabezpieczony kodem PIN

Ochrona hastem

Zgodny z Mac

Obstugiwane systemy operacyjne Mac

Wersja USB

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

Pojemnosc¢

47,29 zt

38,45 zt

Dostepny
PAMSADFLD0188
SDDDC2-064G-G46
619659142056

SanDisk

USB Type-A / USB Type-C

Przechowywacd z dala od Zrédet ciepta.,Nie
narazac na dziatanie wilgoci.,Unika¢
uderzen i wstrzasoéw.

Android
181 mm
797,59
118,9 mm
25 szt.
191,8 mm
150 MB/s
Nie

Nie

Nie

Tak

Mac OS X 10.6 Snow Leopard,Mac OS X
10.7 Lion,Mac OS X 10.9 Mavericks,Mac
OS X 10.8 Mountain Lion,Mac OS X 10.11
El Capitan,Mac OS X 10.10 Yosemite,Mac
OS X 10.13 High Sierra,Mac OS X 10.12
Sierra

3.2Gen 1 (3.1 Gen1l)

Windows 10 Pro x64,Windows 7 Home
Premium,Windows Vista Business
x64,Windows 10 Enterprise,Windows 10
Education x64,Windows 7 Professional
x64,Windows Vista Home Premium
x64,Windows Vista Ultimate,Windows 10
Education,Windows 10 Pro,Windows 7
Starter,Wind

64 GB
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Zakres temperatur (przechowywanie)
Uktad

Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

llos¢ sztuk

Czytnik linii papilarnych

-10 - 70 °C
tozysko tulejowe
0-45°C
Blister

152,4 mm

28,3 g

101,6 mm

11,7 mm

9,19

20,1 mm

38,1 mm

9,4 mm
Czarny,Srebrny
1

Nie
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